REQUERIMENTO N° 120/2012

Inclusão dos Projetos de Lei nºs 218, de 2011, e 26, de
2012, na Ordem do Dia desta sessão ordinária.

SENHOR PRESIDENTE,

Os Vereadores que este subscrevem, nos termos regimentais,

REQUEREM a Vossa Excelência, ouvido o Plenário, seja incluído na Ordem do
Dia desta sessão ordinária, prevista para hoje, segunda-feira, dia 14, visando à deliberação em
primeiro turno, dos Projetos de Lei:

I  - nº 218,  de 2011,  do Prefeito Municipal,  que  aprova o Plano Municipal de
Gestão Integrada de Resíduos Sólidos (PMGIRS) do Município de Toledo.;

II - nº 26, de 2012, do Prefeito Municipal, que dispõe sobre o Zoneamento de Uso
do Solo no entorno do Aeródromo (ZUSEA) do Município de Toledo..

Estas  matérias  já  foram  analisadas  pelas  Comissões  Especiais  designadas
pelos Atos nºs 46, de 2011, e 9, de 2012, estando, portanto, em condições de figurar na Ordem do
Dia desta sessão ordinária, prevista para hoje, segunda-feira, dia 14.

SALA DAS SESSÕES, em 14 de  maio de 2012

ROGÉRIO MASSING                                                                                      ADRIANO REMONTI

EUDES DALLAGNOL                                                                                             JOÃO MARTINS

LEOCLIDES BISOGNIN

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 2BD7282E4FE80517B2DC3E6AD77C1DBB CODIGO DO DOCUMENTO: 000589
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 120/2012
AUTORIA: CAP - Comissão da Administração Pública